申込者各位
　 4/2の選考会におきまして、別紙のとおりドローが決定いたしましたので、お知らせいたします。
　出場選手は、日程・注意事項をご熟読の上、ご参加ください。

前日（5/2）の練習コートは、大会本部では確保していませんので下記の会場へお問い合わせください。

　５／３（火祝）男子シングルス　８：４５まで、　女子シングルス　８：４５まで

４年生男子シングルス　１０：００まで、　４年生女子シングルス　１０：００まで

　５／４（水祝）男子ダブルス　１０：００まで、　女子ダブルス　１０：００まで

1. 参加者は、所定の時間までに大会本部にて、JTA健康情報管理システムHeaLoによる健康情報の提供及び受付をし、

参加料を納入してください。

　　参加料：シングルス6,500円、ダブルス4,000円（1組）、４年生シングルス4,000円

2. 健康情報システム「HeaLo」について

JTA 健康情報管理システムHeaLo による健康情報の提供について
本大会はJTA 健康情報管理システム（HeaLo）導入対象大会です。 (2021年9月より）

選手、引率者、関係者はJTA 健康管理アプリ HeaLo より大会14 日前から大会終了14 日後まで体温や問診等の

健康情報の記録が必要となりますので、下記のURL またはQR コードより利用者登録をサイト上で行い入力を

お願いします。尚、未入力が続いた場合や発熱など所定の症状が認められた場合、虚偽の報告と認められた場合

等は出場できないことがありますのでご注意ください。

【健康情報管理システムHeaLo 利用者登録フォーム】

　https://user-healo.jta-tennis.or.jp/register/qysrixfb
※上記URL又は右のQRコードよりご登録ください。登録完了後、入力いただいた

　 メールアドレスにURL や初回パスワード （初回利用時）が届きます。

※別途利用者マニュアルを掲載していますので参照願います。

アドレスは2人で1つのアドレスを使用できません。1人ずつアドレスを分けてください。

3. 試合方法は、シングルスはベストオブ３タイブレークセットマッチ

ダブルスは、８ゲームズプロセット（８ゲームオールタイブレーク）　ノーアドバンテージ方式

４年生シングルスは、８ゲームズプロセット（８ゲームオールタイブレーク）

4. 試合球は、ヨネックス TOUR PLATINUM(シングルス、ダブルス)、ヨネックス グリーンボール(４年生シングルス)

5. 試合進行は、オーダーオブプレー（試合進行表）により行います。選手は各自確認してください。

6. ウォーミングアップは、シングルスは５分以内、ダブルス及び４年生シングルスはサーブ４本のみとします。

7. 決勝はS.C.Uで、その他の試合はセルフジャッジで行います。

8. 本大会は、JTAテニスルールブック公式トーナメント競技規則を適用します。

9. 天候等やむをえない事情により、期日・会場・試合方法を変更することがあります。

10. 大会期間中における負傷、事故等については応急処置をとりますが、他については主催者加入の傷害保険の

範囲内とします。

11. 棄権をする場合は、事前にディレクター（佐藤　景樹）まで連絡をください。

12. 別紙『大分県テニス協会の感染拡大予防ガイドライン』を再度ご確認のうえ、遵守してください。

※ シングルスの上位者を全国大会（２０２２年８月３日（水）～６日（土）東京 ）へ推薦します。

　 佐藤　景樹（さとう　けいじゅ)　　TEL：０９０－５４８３－００７４　FAX：０９７－５８３－２７５８

※ 朝の練習コート ５／３，４，５，６　　　９：００ ～ ９：４０（選手のみで、１人２０分間）

大会本部にて、JTA健康情報管理システムHeaLoによる健康情報の提供及び受付を済ませた後、
練習コート申込書に各自サインをしてください。

※ 新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、今大会は２日目、３日目の敗者及び補欠選手

による練習試合は行いません。

※仮ドローの名前・学校名など、誤字や訂正等ございましたら、プログラム印刷の関係上4/15（金）迄に、FAX（092-722-1607）又は
　メール（e-mail : qsyu-tennis@isis.ocn.ne.jp）にて九州テニス協会までご連絡ください。 九州テニス協会

TEL：092-722-1605

 QF

女　　　子

F(3位決定戦)

男　　　子

５月　４日（水祝）

ダブルス 1R ～QF

F(3～8位決定戦)

ダブルス

４年生シングルス 1R ～ 2R

シングルス 1R ～ 2R  QF F(3～8位決定戦)

５月　６日（金）

1R ～QF SF～F(3位決定戦)

SF(5～8位決定戦1R)

第４０回 第一生命 全国小学生テニス選手権大会 九州地域予選
２０２２九州小学生ダブルス選手権大会

≪　仮ドロー　≫
〔大会日程〕

　 ５月　３日（火祝）

２０２２九州小学生４年生テニス選手権大会

５月　５日（木祝）

QF～SF F(3位決定戦)

SF(5～8位決定戦1R)

SF～F(3位決定戦)

QRｺｰﾄﾞ

住所：大分市大字横尾１３５１（管理事務所）

電話：０９７－５２８－７９３０　（テニスコート予約受付）

シングルス 1R ～ 2R

取得中

〔受付時間〕

４年生シングルス 1R ～ 2R QF～SF

〔大会注意事項〕

〔会　　　場〕

  大分スポーツ公園 昭和電工テニスコート（砂入り人工芝）